
Participant Nb H. Montant

C.A. Participants

Prix Vente Acompte ComRemiseRemise

Suivi Financier

DEFI Informatique
RUE DES PYRENEES
ZI ABOS-TARSACQ
64360  ABOS

du lundi 3 au mercredi 5 juin 2013

3.00 Jours - 21.00 Heures

Initiation à GesCOF

130001A

Responsable :Date(s) :

Durée :

Lieu :

Assistant(e) :

DEFI Informatique  

31/05/2013 11:47:37

CONFIRMEE

CONF

ABADIE William 14.0 300.00 0.00FIS001

OPCALIA 300.00 0.00 GSOPC049Part OPCA 0.00

BADIN Jean 14.0 300.00 0.00FIS001

OPCALIA 300.00 0.00 GSOPC049Part OPCA 0.00

BERTO Marie 21.0 300.00 0.00SOF001

OPCALIA 300.00 0.00 GSOPC049Part OPCA 0.00

DEMY Mathieu 21.0 300.00 0.00SOF001

SOFRON 300.00 0.00 GSSOF001Part Client 0.00

FERRAN Catherine 14.0 300.00 0.00FER001

FERRAN Catherine 300.00 0.00 GSFER001Part Client 0.00

GRIVOT Laurence 21.0 300.00 0.00SOF001

OPCALIA 300.00 0.00 GSOPC049Part OPCA 0.00

1 800.00

1 800.00CA Total Prévu Hors Absences :

Relevé des Absences

1 650.00CA Total Prévu - MAG Absences non facturables :

0.00

ABADIE William

Nb H. Non F.Session Date Nb H.Motif Facturable M.A.G.

130001A 03/06/2013 7.00Absent 7.00 150.00 €

Total H. Absence ABADIE William 7.00 7.00 150.00

14.00Total H. Prévues ABADIE William 50.00%% H. Non Fact :

7.00 7.00 150.00Total Absences :

1DEFI Informatique Monnaie En Cours : €



Facture(s) Générée(s)

Etat Avancement Facturation (HT)

Suivi des Règlements (TTC)

Suivi des Acomptes

Periode Du Periode AuClients N° Fact. Date Libellé

SOFRON TOULOUSE

SOFRON TOULOUSEFin. :

F130502 31-mai-2013 Initiation à GesCOF : du 03/06/2013 au 05/06/2013 (convention n° 3) 03-juin-2013 05-juin-2013

GesCOF01 Initiation à GesCOF 21 1 300.00

Code Pdt Libellé Produit Nb H. Qte Total

F130503 31-mai-2013 Charges annexes de la session Initiation à GesCOF du 03/06/2013 (130 03-juin-2013 05-juin-2013

INS Frais d'inscription 0 1 30.00

Code Pdt Libellé Produit Nb H. Qte Total

21 330.00

Total Nb H. Total

Total Client SOFRON :

21 330.00

Total Nb H. Total
Total Session 130001A :

Total FacturéEntreprise : Montant Fi Prévu

N° Facture Date Facture Montant Fact.

Financeur :

F130503 31/05/2013 30.00

30.00Total Facturé :Reste A Facturer :

3

SOFRON Total FacturéEntreprise : Montant Fi Prévu

OPCALIA

N° Facture Date Facture Montant Fact.

Financeur : 300.00300.00

F130502 31/05/2013 300.00

300.00Total Facturé :0.00Reste A Facturer :

SOFRON

N° Facture Date Facture Montant Fact.

Financeur : 300.00300.00

F130502 31/05/2013 300.00

300.00Total Facturé :0.00Reste A Facturer :

(SOF001) - SOFRON TOULOUSE Montant Total

(SOF001) - SOFRON TOULOUSE

N° Facture N° Pièce Total Réglé

Client :

Type Règlement

394.68

F130503 0.00

F130502 0.00

0.00Total Réglé :394.68Reste A Régler :

N° Fact. Acomp. Date MontantType Date Transf. Imprim.Stagiaire

0.00ABADIE William

0.00BADIN Jean

0.00BERTO Marie

0.00DEMY Mathieu

0.00FERRAN Catherine

0.00GRIVOT Laurence

2DEFI Informatique Monnaie En Cours : €


